
 

7e Directie 
Dienst 71 
Personeelsbeheer, Wedden en Pensioenen

Provincieraadsbesluit 

betreft PROVINCIAAL ONDERWIJS 
 Personeelsformatie van het niet-gesubsidieerd 

administratief en technisch, meesters-, vak- en 
dienstpersoneel 

De Provincieraad, 

Gelet op de Provinciewet, inzonderheid artikel 65, 71 en 85 ; 

Gelet op haar besluit van 9 december 1998 betreffende het 
administratief statuut van het administratief en technisch, meesters-, vak- en 
dienstpersoneel van het provinciaal onderwijs van de provincie Oost-
Vlaanderen, zoals gewijzigd ; 

Gelet op haar besluit van 9 december 1998 betreffende het geldelijk 
statuut van het administratief en technisch, meesters-, vak- en dienstpersoneel 
van het provinciaal onderwijs van de provincie Oost-Vlaanderen, zoals 
gewijzigd ; 

Gelet op haar besluit van 9 december 1998 betreffende het reglement 
voor het contractueel administratief en technisch, meesters-, vak- en 
dienstpersoneel van het provinciaal onderwijs van de provincie Oost-
Vlaanderen, zoals gewijzigd ; 

Gelet op het protocol van 22 oktober 2002 van het Bijzonder 
Onderhandelingscomité Administratief, technisch en dienstpersoneel ; 

Gelet op het verslag van de Bestendige Deputatie ; 

Na beraadslaging ;



 p. 2 
 

./... 

besluit : 

Artikel 1. De personeelsformatie van het administratief en technisch, 
meesters-, vak- en dienstpersoneel van het provinciaal onderwijs van de 
provincie Oost-Vlaanderen wordt vastgesteld als volgt : 

Vastbenoemde functies 

 

Niveau Graad Functies 

A Informaticus A 

Industrieel ingenieur 

Hoofdinformaticus A 

Hoofdindustrieel ingenieur 

2 

1 

2 

1 

C Medewerker 

Kok 

Technicus 

Technicus, veiligheids- en  
milieu-medewerker 

32 

3 

7 ½ 

1 

D Hulpkok 

Technisch assistent 

2 

23 

Vastbenoemde uitdovende functies 

 

Niveau Graad Functies 

B Beheerder-econoom 6 

C Kok 1 

D Assistent 

Technisch assistent 

9 

2 

E Technisch beambte 9 

 



 p. 3 
 

./... 

Contractuele functies 

 

Niveau Graad Functies 

D Assistent 1 

E Schoonmaakster 

Keukenhulp 

Technisch beambte 

Niet-inwonend huisbewaarder 

84 

18 ½ 

1 ½ 

5/38 
6/38 
6/38 

Contractuele uitdovende functies 

 

Niveau Graad Functies 

D Assistent 
 

Hulpkok 

9/38 
9/38 

1 

E Schoonmaakster 

Keukenhulp 

Technisch beambte 

Bode 

19 

4 

13 ½ 

1 

 

Art. 2. Het provincieraadsbesluit van 9 december 1998 houdende de 
vaststelling van de personeelsformatie van het niet-gesubsidieerd 
administratief en technisch, meesters-, vak- en dienstpersoneel van het 
provinciaal onderwijs Oost-Vlaanderen, wordt opgeheven. 

Art. 3. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2003. 

 

Gent,       

Namens de Provincieraad : 

de Provinciegriffier de Voorzitter


